

خبر کوتاه

با حضور وزیر ارتباطات؛ طرح های مخابراتی شهرستان نظنز افتتاح شد

به گزارش امتیاز؛ همزمان با هفته دفاع مقدس و با حضور مهندس آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، دکتر مهرعلیزاده استاندار اصفهان،مهندس صدری مدیرعامل شرکت مخابرات ایران و جمعی از مدیران مخابراتی و استانی از ۳۱ طرح مخابراتی با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد ریال در شهرستان نظنز بهره برداری شد.

گفتنی است این پروژه ها شامل ۱۹ مورد تکمیل و توسعه شبکه ثابت (سویچ، انتقال، دسترسی ودیتا)، ۵ مورد افزایش ظرفیت و تکمیل شبکه دیتا و ۷ مورد طراحی ، تأمین تجهیزات ، نصب و راه اندازی سایت های ۲G، ۳G، ۴G می باشد.

کلنگ زنی احداث واحدهای مسکونی روستایی در عرصه های تملکی بنیاد در شهرستان آق قلا

به گزارش امتیاز؛ بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، مراسم کلنگ زنی ساخت واحدهای مسکونی روستایی در عرصه تملکی بنیاد مسکن استان از منابع طبیعی در روستای وحدت اسلامی از توابع بخش وشمگیر شهرستان آق قلا با حضور فرماندار ، امام جمعه، بخشدار، مدیر بنیاد شهرستان، مسئولین شهرستان و اهالی روستا برگزار گردید .آقای خسروی، مدیر بنیاد مسکن شهرستانهای گرگان و آق قلا در این مراسم ضمن برشمردن خدمات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روستاها، ابراز داشتند: عرصه مذکور به منظور جابجایی ساکنین در معرض خطر کاسه سد وشمگیر و در راستای اجرای ماده ۴ قانون ساماندهی تولید و عرضه مسکن روستایی از منابع طبیعی استان تملک و به متقاضیان واجدالشرایط جهت احداث واحدهای مسکونی واگذار می گردد.آقای ضمیر، فرماندار شهرستان آق قلا نیز در این مراسم با اشاره به خدمات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روستاها، این خدمات را ناشی از توجه خاص نظام مقدس جمهوری اسلامی به روستائیان دانستند و از مدیر و کارکنان بنیاد مسکن شهرستان تقدیر و تشکر ویژه کردند.

اورهال سالیانه واحدهای نیروگاه دز آغاز شد

به گزارش امتیاز؛ معاونت بهره برداری نیروگاه دز، از آغاز اورهال سالیانه واحدهای آن نیروگاه خبر داد. به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، “سیامک جلیل نیا” با بیان این که اورهال سالیانه واحدهای نیروگاه دز، جمعه ۳۰ شهریورماه سال جاری آغاز شد افزود، پس از اخذ مجوزهای های لازم، هماهنگی با دبیساینچنگ ملی و بازار برق کشور، همچنین هماهنگی با واحدهای مختلف شرکت های تولید و تعمیرات، اورهال سالیانه واحدهای نیروگاه، مطابق برنامه زمان بندی شده از ساعت ۷:۳۰ روز جمعه ۳۰ شهریورماه سال جاری با خروج واحد شماره ۶ در مدار تولید آغاز شد.معاون بهره برداری نیروگاه، در اتمام عملیات اورهال سالیانه واحدهای این نیروگاه را دربراه زمانی ۱۲۶ روزه پیش بینی کرد.

نشست کمیته سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم در سازمان آب و برق خوزستان برگزار شد

به گزارش امتیاز؛ نشست کمیته سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم سازمان آب و برق، با حضور کارگروه سلامت اداری، اعضای میز خدمت و مدیران امور آب مناطق ۹ گانه، در سالن جلسات مدیریت بازرسی و حسابرسی مجامع این سازمان برگزار شد.به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، در جلسه فوق کلیات بخشنامه روش استقرار میز خدمت الکترونیکی مطرح و مدیران امور آب مناطق ۹ گانه گزارش عملکرد خود را در خصوص اجرای الکترونیکی خدمات شناسنامه دار سازمان، در روستاها، ساماب ارائه دادند.بر اساس این گزارش، در حال حاضر بخش اعظمی از خدمات شناسنامه دار، در سامانه مذکور راه اندازی شده است.گفتنی است این نشست با تصویب ۵ مصوبه در ارتباط با چگونگی استقرار میز خدمت به کار خود پایان داد.

آغاز اجرای طرح آمارگیری از ویژگی های مسکن روستایی از ۲۰مهر در بوشهر

به گزارش امتیاز؛ مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر از آغاز طرح آمارگیری از ویژگی های مسکن روستایی از ۲۰ مهر تا ۲۰ آبان سال جاری خبر داد. به گزارش “روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر”، حمید حیدری بریدی صبح امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه استان بوشهر با بیان اینکه این طرح در ۱۴۹ روستا برای پنج هزار و ۲۲۰ واحد مسکونی اجرا خواهد شد، افزود: به منظور ارائه خدمات مناسب در روستاها و بهبود وضعیت زندگی در روستاها، سوسمین مرحله از طرح آمارگیری مسکن روستایی در استان بوشهر اجرا می‌شود. وی افزود: جمع‌آوری اطلاعات دقیق در زمینه امکانات و عمو، امکانات عمرانی، ویژگی‌های سکونتی و بهداشتی، برنامه‌ریزی جهت پیشبرد طرح جامع بهسازی و نوسازی مسکن روستایی، بهبود و ساماندهی امکانات رفاهی و معیشت روستائیشیان، برنامه ریزی دقیق دستگاه‌های اجرایی برای توسعه و عمران مناطق روستایی و ... از اهداف این طرح است.وی ضمن تأکید بر همکاری رسانه ها جهت اطلاع رسانی در خصوص اجرای طرح مذکور، یاد آور شد: این طرح هر ۵ سال یکبار توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور و با همکاری مرکز آمار ایران برگزار می شود.

به گزارش امتیاز؛ سومین نشست روسای سازمان های تابعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در بوشهر برگزار شد . به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر، سومین نشست روسای سازمان های تابعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ظهر امروز ۱ مهرماه در محل دفتر مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر برگزار شد.حجت الاسلام محمدرضا اسماعیل پور، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر در ابتدای این جلسه با اشاره به اینکه اوقاف یک بازوی دینی و فرهنگی در سطح جامعه است، اظهار کرد: در شهری اگر فرهنگ وقف گسترش پیدا کند تمامی مشکلات آن شهر حل می شود ولی نیازمند این است که عموم مردم جامعه با فرهنگ وقف آشنا شوند.عضو شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر با اشاره به اینکه هدف اوقاف گسترش فرهنگ وقف در بین مردم است، افزود: اجرای امینانه نیات واقف بهترین راه ترویج فرهنگ وقف است.حجت الاسلام اسماعیل پور به ۶۴ شناسه برنامه فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه را برشمرد و گفت: همه آموزه های اخلاقی و رفتاری صحیح ما از قرآن برگرفته شده است.

وی با ابراز اینکه مردم استان بوشهر کمتر با نهاد وقف و وقف کردن آشنا هستند، عنوان کرد: اوقاف به دنبال گسترش فرهنگ وقف مشارکتی و گروهی

است و گسترش وقف نیازمند تشویق و ترغیب مردم

در حوزه وقف است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر ادامه داد: اوقاف برای اجرا و کمک به کارهای فرهنگی و فعالیت های قرآنی آماده هر گونه مشارکت و همکاری برنامه ای با اداره کل ارشاد بوشهر می باشد.حجت الاسلام گفت: استان بوشهر پشتیبانی موکب مدافع شهدای حرم ویژه پذیرایی روزانه ۱۳ هزار نفر غذای گرم و اسکان یکپازرنفری

به گزارش امتیاز؛ جانشین سپاه روح الله استان مرکزی گفت:

۸۰۰ عنوان برنامه در قالب ۷۰ موضوع مختلف به مناسبت هفته دفاع مقدس در این استان تدارک شد است.سرهنگ «محسن گلشن زاده» روز سه شنبه در جمع اصحاب رسانه استان مرکزی در اراک، افزود: برگزاری رژه نیروهای مسلح استان مرکزی در اراک با حضور یگان های نظامی، انتظامی و گردان های بسیج و پیشکسوتان در ۳۱ شهریورماه آغازگر برنامه های این هفته است.وی بیان کرد: عطر افشانی قبور مطهر شهدا، اعزام تیم های جهادی به مناطق محروم، یادواره شهدا، برگزاری مسابقه های مذهبی و ورزشی و حضور در نماز سیاسی و عبادی نمازجمعه بخشی از این برنامه ها است.جانشین سپاه روح الله استان مرکزی ادامه داد: در این هفته نمایشگاه بزرگ دفاع مقدس با عنوان «مقاومت عاشورایی» با ۵۰ غرفه در دهکده مقاومت اراک (ابتدای جاده اراک – خمین) برگزار می شود.سرهنگ گلشن زاده تصریح کرد: این نمایشگاه از اول تا هفتم مهرماه از ساعت

به گزارش امتیاز؛ طلی حکمی رئیس جدید حراست شرکت گاز استان اصفهان معرفی گردید. درمراسمی با حضور مدیرعامل، معاونین و برخی از روسای واحدهای ستادی شرکت گاز از زحمات رضا سلمان منش رییس سابق حراست شرکت گاز استان اصفهان تقدیر و تشکر شد و مهدی نصر اصفهانی به عنوان رییس جدید این سمت معرفی ومنصب گردید.دراین مراسم مهندس علوی، واحدعامل شرکت گاز استان اصفهان، ضمن ابراز نکاتی در خصوص عملکرد واحد حراست شرکت

به گزارش امتیاز؛ شهردار اصفهان کلاس درس “ زنگ شهر” با شعار “ یک شهر، مهر” را در ایستگاه قطار شهری میدان امام حسین(ع) برگزار کرد، در جمع دانش آموزان دختر مقطع ابتدایی که روی نیمکت های چیده شده در محوطه ایستگاه مترو و روبروی تخته سیاه نیستند بودند حضور یافت و با آن ها از نقش شهروندان در مشارکت و اداره شهر گفت. قدرت الله نوروزی اظهار کرد: امروز در کنار همدیگر به عنوان شهروندان اصفهان قرار است زنگ شهر را به صدا در بیاوریم، شهر اصفهان به شهر خلاق معروف است. این واژه به این معناست که اصفهان شهری است که شهروندان آن خلاق هستند. افراد خلاق کسانی هستند که نوآوری ها را برای بهتر ساختن شهر و زندگی بهتر دیگران پدید می آورند. وی ادامه داد: یکی از خصوصیات شهر خلاق، مشارکت داشتن مردم در ساختن شهر است. شما به عنوان شهروند باید

مدیر کل اوقاف استان بوشهر:

اجرای امینانه نیات واقف؛ بهترین راه ترویج فرهنگ وقف است



است و گسترش وقف نیازمند تشویق و ترغیب مردم در حوزه وقف است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر ادامه داد: اوقاف برای اجرا و کمک به کارهای فرهنگی و فعالیت های قرآنی آماده هر گونه مشارکت و همکاری برنامه ای با اداره کل ارشاد بوشهر می باشد.حجت الاسلام گفت: استان بوشهر پشتیبانی موکب مدافع شهدای حرم ویژه پذیرایی روزانه ۱۳ هزار نفر غذای گرم و اسکان یکپهازنفری

۸۰۰ برنامه ویژه دفاع مقدس در مرکزی تدارک شد

۱۵ تا ۲۰ برای بازدید عموم دایر است و ارائه خدمات شهریاری سروپشیده نیز با تخفیف ۵۰ درصدی در آن پیش بینی شده است. وی بیان کرد: اجرای مسابقه تیراندازی اهداف پروازی از اول تا پنجم مهرماه، مسابقه پینت بال، عبور از موانع، مسابقه قدرتی، تیراندازی تفنگ بادی، بازسازی عملیات عاشورای ۲ با ساخت نمایه شنی و تشریح آن توسط رزمندگان دفاع مقدس و اجرای نوای زنده عاشورایی و دفاع مقدس از دیگر برنامه هایی است که در دهکده مقاومت اجرا می شود. جانشین سپاه روح الله استان مرکزی ادامه داد: هفت هزار گروه جهادی کشور از ۹ تا ۲۹ شهریورماه جاری در حواشی شهرهای کشور برای مکم به همنوعان خود حضور دارند که ۲۰۰ گروه آن مربوط به این استان است.سرهنگ گلشن زاده بیان کرد: این گروه ها تاکنون اقدام های عمرانی، تربیتی، علمی، فرهنگی و اجتماعی متعددی داشته اند.وی گفت: همزمان با سالروز شهادت امام سجاد (ع) در ۱۲ مهر ماه قرار است جمعیت میلیونی بسیجیان گردان های



مختلف در تهران اجتماعی با عنوان همایش عاشورائیان داشته باشند که این برنامه در سطح استانی نیز برگزار می شود.از ۳۱ تا هفت مهرماه به عنوان هفته دفاع مقدس نامگذاری شده است.

تودیع و معارفه رئیس حراست شرکت گاز استان اصفهان

در سطح استان اصفهان از زحمات سلمان منش تشکر وقدردانی نمود و اظهار امیدواری کرد: رییس جدید حراست بتواند در مسیر ایجاد آرامش و اعتماد حداکثری در سازمان بیش از پیش گام بردارد.مهندس علوی، بیان داشت: در سازمان های موفق صداقت حرف اول را می زند چراکه متضمن آرامش است و عدالت و رضایت را در پی خواهد داشت.وی، با تأکید بر تقویت کارکردهای امنیتی و هدفمند کردن برنامه‌های حراست ابراز امیدواری کرد که با مدیریت جدید کمافی السابق موضوع

شهردار اصفهان:

دانشجویان و دانش آموزان نقش مشارکت اجتماعی خود را فراموش نکنند

در ساختن شهر مشارکت داشته باشید تا شهری سرسبز و سالم داشته باشیم. وی افزود: شهروند مشارکت جو، پسماند را در منزل تفکیک می کند. از فضای سبز محافظت می کند و شهر را تمیز نگه می دارد. به عنوان دانش آموزان این شهر از امروز فکر کنید چگونه می توان شهر را بهتر اداره کرد. به من نامه بنویسید که چگونه شهر را بهتر اداره کنیم. شما میتوانید در مدیریت شهری به ما کمک کنید. شهردار اصفهان در پایان از دانش آموزان خواست در خصوص شهر خلاق و نقش هر فرد در اداره بهتر شهر، نامه و انشا بنویسند و برایش بفرستند. شهردار اصفهان در آیین استقبال از دانشجویان جدید الورود دانشگاه اصفهان نیز ضمن تبریک سال تحصیلی جدید، گفت: دانشجویان با ایده پردازی راهکارهایی برای اداره اروزان شهر ارائه کنند.قدرت الله نوروزی اظهار کرد: دانشگاه اصفهان و شهر اصفهان برای دانشجویان اصفهانی و غیر

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان:

حساس و ظریف است که سلاقی مختلف خود را دارد و ارتباط ارشاد با دیگر دستگاه های فرهنگی به مانند یک خانواده بزرگ برای تزریق فرهنگ عمومی

به جامعه است.دبیر شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر اعلام کرد: کمبود بودجه و نیروی انسانی بزرگترین معضل و آسیب اجتماعی در اجرای برنامه های فرهنگی است که باید با تدوین و ارائه راهکار و همدلی مشکلات در این راه را برداریم. ماحوزی اظهار کرد: هدف از نشست های ماهانه سازمان های تابعه اجرای برنامه ها به صورت مشترک و با همکاری و تفاهم همدیگر می باشد.وی از برگزاری سیزدهمین جشنواره ملی مشاعره رضوی از سری برنامه های شانزدهمین جشنواره بین‌المللی امام رضا (ع) به میزبانی استان بوشهر خبرداد و گفت: ۲۸۰ نفر از استانهای بوشهر، فارس، تهران، ایلام، اصفهان، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، زنجان، اردبیل، قزوین، لرستان، یزد، همدان، کرمانشاه، تبریز، سمنان، مرکزی و مازندران در این جشنواره ثبت نام کرده بودند که ۵۷ نفر در مرحله داورى تلفنى با بالاترین امتیاز مجوز حضور در مرحله نهایی را کسب کردند و برگزیدگان نهایی ۱۸ مهرماه سال جاری بصورت حضوری و زنده در مجتمع فرهنگی و هنری ۹۱شهر بوشهر به رقابت می پردازند.

اخبار

به مناسبت هفته دفاع مقدس انجام شد؛

برگزاری مسابقات ورزشی در شرکت توزیع برق استان سمنان

به گزارش امتیاز؛ به مناسبت هفته دفاع مقدس مسابقات تنیس روی میز بانوان شاغل و فوتبال دستی آقایان در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان برگزار شد.دبیرکمیته ورزش شرکت توزیع برق استان بیان داشت: این مسابقات به همت کمیته ورزش و پایگاه مقاومت بسیج نور ، ویژه کارکنان این شرکت به اجرا درآمده است. محمدرضا رحیمیان فر افزود: در بخش تنیس روی میز بانوان، ششمیه رستخیان ، پروانه آزادی فرد و فرشته کاشفی به ترتیب مقام های اول تا سوم را به خود اختصاص دادندوی یادآور شد: در رشته فوتبال دستی آقایان ، ۳۶ نفر به صورت ۱۸ تیم دو نفره در این مسابقات حضور پیدا کردندوی تصریح کرد: تیم شهید مصطفی همتی متشکل از ابوالفضل تقوی و رضا ناظری مقام اول، تیم شهید محمدباقرفرح زاد شامل هادی اکبری و سهیل کعبه رتبه دوم و تیم شهید علی مخمس باحضور سیامک همسایه دوست و حمید خونی مقام سوم را کسب کردند.

مدیر دفتر قرارداد ها شرکت آب و فاضلاب شهری استان گلستان منصوب شد
به گزارش امتیاز؛ در حکمی از سوی مهندس “محمدهادی رحمتی” مدیرعامل آب و فاضلاب شهری استان گلستان، “سید مهدی آل حسینی” به عنوان مدیر دفتر قرارداد ها شرکت منصوب شده.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان متن این حکم به شرح ذیل می باشد:“با عنایت به مراتب تعهد ، شایستگی و سوابق ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به سمت مدیر دفتر قرارداد ها شرکت منصوب می شوید تا وظایف محوله را تحت نظر اینجانب به نحو مطلوب به انجام رسانید ، امید است با استعانت از پروردگار متعال در پیشبرد اهداف عالیه شرکت موفق باشید.گفتنی است؛ پیش از این “علیرضا سلطانی” به عنوان سرپرست دفتر امور قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان گلستان بوده است.

سپاسگزاری مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان از مردم استان
به گزارش امتیاز؛ مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان گلستان از همراهی مردم استان در روزهای پیک تابستان۹۷ قدردانی و سپاس گزاری کرد .

مهندس “محمد هادی رحمتی” با ارسال پیامی ازمردم فهیم استان که با مدیریت صحیح آب و برق ، شرکتهای آبفا شهری و روستایی و توزیع نیروی برق استان را در خدمتگذاری طی تابستان سالجاری یاری نمودند ، تشکر نمود. رییس کارگروه انسجام بخشی آب و برق استان گلستان، به نمایندگی از تمام مدیران ارشد صنعت آب و برق استان از تمام مردم استان گلستان برای مشکلات و کمبودهایی که در تابستان سالجاری محتمل شدند و از صبر و حوصله‌ای که در قطعی های برق و آب چه به صورت برنامه ریزی شده و چه به شکل تصادفی داشتند، سپاسگزاری نموده وافزود: البته از مردم خوب و با غیرت این استان جز این انتظاری نبود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان تصریح کرد: همت بی منت و اقدامات ارزشمند مجموعه مدیران و همه همکاران در صنعت آب و برق استان ایجاد آرامش و رفاه برای هم استانی های عزیز می باشد و ما مدیران این صنعت یادآور می شویم که تمام توان خود را خالصانه برای خدمت به مردم استان گلستان به کار خواهیم گرفت .وی در پایان این پیام آورده است: امیدوارم با استعانت از خداوند متعال و در ظل توجهات حضرت ولی عصر(عج) در اجرای رهنمودهای مقام معظم رهبری و سیاست‌های دولت تدبیر و امید همواره موفق و موید باشید.

۱۱۸ توضیح روابط عمومی آبفای گلستان درباره گلایه از بی آبی در کانال گلستان

به گزارش امتیاز؛ در خصوص گزارش منتشر شده با عنوان “ گلایه از بی آبی شبانه در برخی مناطق گرگان” باستحضار می رساند. شرکت آب و فاضلاب نهایت تلاش شبانه روزی خود را برای تأمین پایدار آب انجام می دهد همکاران ما تمامی تلاش خود را می کنند تا مشکل کمبود منابع آبی را در تابستان به درستی مدیریت کنند.گرماي هوا و افزایش بارش منابع آب در فصل کشاورزی موجب کاهش ۱۰ الی ۳۵ درصدی منابع تأمین استان در بخش آب شرب در فصل تابستان می شود که برای ادامه خدمات ابرسانی به شهروندان با مشکلات جدی مواجه هستیم.

همچنین میزان مصرف آب نیز در تابستان افزایش می یابد و سرانه مصرف آب در گرگان به ازای هر نفر ۲۳۰ لیتر در شبانه روز می باشد این در حالی است که سرانه مصرف در کشورهای صنعتی ۱۲۰ تا ۱۳۰ لیتر در شبانه روز می باشد. افزایش مصرف آب شرب مشترکین و برداشت بی رویه کشاورزان از آب های زیر زمینی و کمبود آب موجب شد برای مدیریت بحران آب، در بعضی مناطق شهر گرگان از ساعت ۲۳ تا ۶ صبح اقدام به کاهش فشار شبکه نموده و با ا قطع کرده ایم تا در مخازن عملیات آبگیری را در این ساعت که میزان مصارف کمتر است انجام داده و در طول روز همکاران ما بصورت عادلانه نسبت به توزیع آب شرب در بین شهروندان اقدام نمایند.لازم به ذکر است مسئله کم آبی یکی از مهم ترین دغدغه های مسئولان در سطح ملی است که خبر های مربوط به وقوع بحران در سطح کشور موید همین مسئله است و برون رفت از این حالت جز با مشارکت اقشار مختلف مردم در مصرف بهینه منابع آب و الگوی صحیح مصرف خانواده ها میسر نخواهد شد.

جلد سند مالکیت روستایی و ۷ هزار و ۸۰۰ جلد سند مالکیت شهری صادر و به متقاضیان تحویل شده است که از این تعداد حدود ۶ هزار جلد سند متعلق به این شهرستان می باشد.

لازم به ذکر است با عنایت به واگذاری صدور اسناد مالکیت در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی که با همکاری اداره ثبت صورت می گیرد، تا کنون بیش از ۹۳ هزار

ثبت اسناد و املاک استان با حضور مدیر بنیاد مسکن و اداره ثبت اسناد شهرستان گالیکش پیرامون تسریع در صدور اسناد مالکیت روستایی و شهری و اسناد مالکیت اراضی تملکی بنیاد در سطح شهرستان

به گزارش امتیاز؛ بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، جلسه مشترک معاون عمران روستایی و کارشناس مسئول زمین و سند بنیاد مسکن استان با معاون اداره کل